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W kalendarzu  liturgicznym przeżywamy dziś  Uroczystość  Wszystkich  Świętych.  Po  sumie1.
parafialnej wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji aż do popołudniowego
nabożeństwa. Na godz.  14.30 zapraszamy na nabożeństwo z modlitwą w intencji  naszych
zmarłych. Decyzją Rady Ministrów, od soboty 31 października do poniedziałku 2 listopada br.
zakazuje się wstępu na teren cmentarzy. Tym bardziej trwajmy na modlitwie za zmarłych w
świątyni parafialnej. Odmówimy różaniec z wypominkami i udamy się do krzyża misyjnego. W
tym  roku  nie  zapłoną  znicze  na  naszych  cmentarzach.  Na  popołudniowe  nabożeństwo
przynieśmy więc znicze – znak naszej  modlitewnej pamięci  o zmarłych. Ustawimy je przy
krzyżu misyjnym i wzdłuż chodnika przy naszym kościele. Uczestnicząc w nabożeństwie w
kościele i na terenie kościelnym, zachowujmy wskazane prawem ograniczenia i odległości. 
Przez  cały  tydzień  zapraszamy  również  na  wieczorne  Msze  św.,  a  po  nich  na
modlitwę różańcową z wypominkami w intencji naszych zmarłych. Kartki z imionami zmarłych
wciąż można wrzucać do skrzynki ustawionej przy wyjściu z kościoła.  Prosimy o czytelne
wypisywanie kartek.
W tym trudnym dla Kościoła czasie chcemy, aby nasza modlitwa była bardziej intensywna niż2.
zazwyczaj,  dlatego  zachęcamy  do  włączania  się  w  proponowane  duchowe  wydarzenia
modlitewne w parafii. W liturgii nadchodzącego tygodnia: 
- w poniedziałek, 2 listopada, wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. W tym dniu Msze
św. o godz. 8.15, 10.15, 16.15 i 17.45; 
- w środę, 4 listopada, wspomnienie Św. Karola Boromeusza, biskupa; 
- w czwartek, 5 listopada, przeżywamy I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy na
koronkę  do  Bożego  Miłosierdzia  i  adorację  Najświętszego  Sakramentu  do  Mszy  świętej
wieczornej. Będziemy się modlić o nowe powołania do służby Bożej w kościele; 
- w piątek, 6 listopada, przypada I piątek miesiąca; okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45
oraz wieczorem od godz. 17.00;  
- w sobotę, 7 listopada, przypada I sobota miesiąca; po porannej Mszy Świętej nabożeństwo ku
czci Matki Bożej;  zgodnie z dyspozycją biskupa administratora Jacka Jezierskiego, kapłani
udadzą się do chorych z Komunią św. tylko na wyraźne zaproszenie. 
Z piątku na sobotę (od 20.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną adorację Najświętszego
Sakramentu w intencji  wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i  Niepokalanemu
Sercu  Maryi  za  grzechy  świętokradztwa  w  naszej  Ojczyźnie,  za  grzechy  Kościoła  i  o
nawrócenie grzeszników. 
W dniach od 1 do 8 listopada, przez całą oktawę uroczystości Wszystkich Świętych, w naszej3.
Ojczyźnie i poza jej granicami organizowana jest inicjatywa „Różaniec do granic nieba”. Jest to
modlitwa przebłagalna za grzechy przeciw ludzkiemu życiu, zwłaszcza za grzech aborcji. W
naszej wspólnocie parafialnej przebłagalną modlitwę różańcową w ramach „Różańca do granic
nieba” będzie prowadzić Wspólnota Nieustającego Różańca codziennie przed poranną Mszą
św. Dzisiaj zaś zapraszamy na godz. 20.30, na różaniec zakończony apelem jasnogórskim.
Więcej informacji na stronie internetowej parafii.  Zachęcamy, by w tych dniach odmawiać
różaniec również indywidualnie i rodzinnie.
W dniu dzisiejszym nie ma spotkania dla młodzieży przygotowującej się do bierzmowania, a w4.
ciągu tygodnia nie ma spotkań dla dzieci przygotowujących się do I Komunii.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,5.



„Małego Gościa”, Misyjne Drogi” i  nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. W biuletynie
informacje na temat możliwości zyskiwania odpustów za zmarłych.
Bardzo dziękujemy paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.  W6.
ostatnich  dniach  w naszej  ojczyźnie,  jak  również  na  terenie  naszej  gminy  miały  miejsce
protesty.  Na  szczęście  nie  doszło  do  żadnych  niepożądanych  incydentów  na  terenie
kościelnym. Rozumiejąc, że każdy ma prawo do wyrażania prywatnych opinii i poglądów, nie
możemy dopuścić, aby emocje protestujących znalazły swoje ujście w profanowaniu Domu
Bożego,  czy dewastacji  mienia parafialnego,  jak to miało miejsce w niektórych parafiach.
Dlatego też dziękuję za postawę Wiernych,  którzy w ostatnich dniach,  podczas protestów
pełnili straż na terenie kościelnym. Jako duszpasterze tej wspólnoty, nikogo nie zwoływaliśmy
do  pomocy,  a  organizacja  straży  przy  kościele  i  wieczorna  modlitwa  były  spontaniczną
potrzebą serca dużej grupy parafian. Bardzo za to dziękujemy. W tym miejscu pragniemy też
bardzo podziękować naszej policji, która w tym czasie strzegła prawa czuwając, by nie doszło
do niepożądanych incydentów.
Ponadto dziękujemy za wsparcie materialne parafii, za każdą ofiarę wrzuconą do puszki lub
przelaną na parafialne konto. W obecnym czasie, przy małej frekwencji wiernych w kościele,
jest to szczególna pomoc służąca utrzymaniu parafii. 
W ubiegły piątek zmarł nasz parafianin śp. Antoni Borzych (l. 67) z Mechelinek. Jego pogrzeb7.
odbędzie się w najbliższy wtorek. O 10.30 różaniec, a o 11.00 Msza św. pogrzebowa.  We
wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, budowniczych
naszego kościoła, śp. Antoniego, a także śp. ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


